
      АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.02.2024 № 7-п                                                     п. Центрально-Любинский 
  

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения 

на условно разрешенный вид использования земельного участка 

 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Центрально-Любинского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области и 

«Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского сельского 

поселения Омской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу 

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка площадью 300 кв.м. имеющего месторасположение по 

адресу: Омская область, Любинский район, п. Центрально-Любинский, ул. 

Новая. Расположенный в зоне в зоне застройки индивидуальными жилыми 

домами (Ж-1), вид разрешенного использования: социальное обслуживание. 

2. Дата проведения публичных слушаний 22.02.2024 года. Время 

проведения: 16.00 часов. Место проведения: Омская область, Любинский 

район, п. Центрально-Любинский, ул. Школьная, д.4, Администрация 

Центрально-Любинского сельского поселения. 

3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных 

слушаниях, могут быть представлены по адресу: Омская область, Любинский 

район, п. Центрально-Любинский, ул. Школьная, д.4, Администрация 

Центрально-Любинского сельского поселения, кабинет № 3 телефон: 

8(38175)2-44-67 в срок до 21 февраля 2024 года. 

4. Определить комиссию организатором проведения публичных 

слушаний, Приложение № 1.                            

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Центрально--

Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Центрально-Любинского сельского поселения в сети «Интернет»  

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                             Л.Г. Дробязкина 

 



Приложение № 1 

к Постановлению администрации 

Центрально-Любинского сельского поселения 

Любинского муниципального района 

Омской области 

от 02.02.2024 № 7-п 

 

 

 

Состав комиссии по вопросу предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области 

 

 

 

 

Дробязкина Л.Г. Глава сельского поселения 

 

Калинская А.А. инспектор по работе с землей 

 

Пуц Т.В. депутат Совета Центрально-

Любинского сельского поселения 

 

 

 

 


